Комитет по управлению экономикой
                         администрации Большемурашкинского
                муниципального района  Нижегородской области

ПРИКАЗ

« 18 »  декабря   2015г.                                                                              № 94

Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальной работы  для  Муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Знамя»  на 2016г.

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением администрации Большемурашкинского  муниципального  района  от  07.10.2015 г.   № 495
«О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Большемурашкинского муниципального района и финансового обеспечения выполнения  муниципального задания» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемое муниципальные задания на оказание муниципальной работы  на 2016 г. для  муниципального автономного учреждения  «Редакция газеты «Знамя».
2. Данный приказ  разместить на официальном сайте администрации Больмурашкинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного специалиста Горшкову С.Е.

Председатель  комитета
По управлению экономикой                                              Р.Е. Даранов